
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) – Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2024 Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica 
z dnia 28 grudnia 2023 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 240 508,96 zł, jak w tabeli Nr 1. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 970 555,53 zł, jak w tabeli Nr 2. 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 359 508,96 zł, jak w tabeli Nr 3. 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 089 555,53 zł, jak w tabeli Nr 4. 

§ 2. Tabela Nr 1 Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024.          

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 000 
   b)dochody majątkowe 51 000 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dofinansowanie z WFOŚiGW w Rzeszowie na zwiększenie 
potencjału bojowego OSP Braciejowa w przypadku zadań 
polegających na usuwaniu skutków klęsk żywiołowych na 
terenie Gminy Dębica, w tym zakup  pojazdu  typu Quad z 
przyczepką   

51 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

111 000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

111 000 

   a) dochody bieżące, z tego: 111 000 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

Ponadplanowe dochody z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

111 000 

855   Rodzina 32 164 
 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 32 164 
   a) dochody bieżące, z tego: 32 164 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 Darowizna dla Żłobka w Brzeźnicy 

32 164 

926   Kultura fizyczna 46 344,96 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 46 344,96 
   a) dochody bieżące, z tego: 46 344,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36878DDC-05FF-42B3-87C2-2D66C602A26D. Uchwalony Strona 1



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
Odszkodowanie z towarzystwa ubezpieczeniowego za 
uszkodzone urządzenia kotłowni basenów GOSIR  

46 344,96 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 240 508,96 

Tabela Nr 2 Wyszczególnienie zmniejszeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 
900   Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 559 360 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 360 
   b)dochody majątkowe 559 360 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski  Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
Poprawa infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Dębica 

559 360 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 195,53 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 411 195,53 
   b) dochody majątkowe, z tego: 411 195,53 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

411 195,53 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE DOCHODY 970 555,53 

Tabela Nr 3 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 7 000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 7 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 7 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 

750   Administracja publiczna 15 000 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 15 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 15 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 15 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 73 000 
   b) wydatki majątkowe 73 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie potencjału bojowego OSP Braciejowa w 
przypadku zadań polegających na usuwaniu skutków klęsk 
żywiołowych na terenie Gminy Dębica -Zakup  pojazdu  
typu Quad z przyczepką 

73 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000 
852   Pomoc społeczna 161 000 

 85202  Domy pomocy społecznej 161 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 161 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 161 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 161 000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
161 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36878DDC-05FF-42B3-87C2-2D66C602A26D. Uchwalony Strona 2



855   Rodzina  57 164 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 25 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 25 000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
25 000 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 32 164 
   a) wydatki bieżące, w tym: 32 164 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 164 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 32 164 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 164 

926   Kultura fizyczna 46 344,96 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 46 344,96 
   a) wydatki bieżące, w tym: 46 344,96 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 46 344,96 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 46 344,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 344,96 
   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 359 508,96 

Tabela Nr 4 Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  7 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 7 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 7 000 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000 

750   Administracja publiczna 25 000 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 25 000 
   a) wydatki bieżące 25 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z tego: 25 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 22 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 22 000 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000 

855   Rodzina  50 000 
 85504  Wspieranie rodziny 50 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 100 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 862 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 610 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650 
   1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 900 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 360 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36878DDC-05FF-42B3-87C2-2D66C602A26D. Uchwalony Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 360 
   b)wydatki majątkowe 559 360 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Poprawa infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Dębica 

559 360 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski  Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

559 360 

 90095  Pozostała działalność 15 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 15 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000 
   1.1 Wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 15 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 195,53 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 411 195,53 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 411 195,53 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
1)Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP w 
Zawadzie „Konserwacja prospektu organowego z kościoła 
parafialnego w Zawadzie”  
37 779 zł oraz „Renowacja ołtarza głównego w kościele 
parafialnym pw. Narodzenia NMP w Zawadzie -etap I” 
49 000 zł 
2)Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława BM w 
Pustkowie Osiedlu „Renowacja posadzki, stropu i ścian 
wewnętrznych oraz Drogi krzyżowej w zabytkowym kościele 
w Pustkowie Osiedlu” 124 967,25 zł 
3)Parafia Rzymskokatolicka  pw. Św. Stanisława BM w 
Pustyni „ Modernizacja instalacji elektrycznej 
w zabytkowym kościele w Kozłowie” 98 000 zł 
4)Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia Św. Jana 
Chrzciciela w Brzeźnicy „Konserwacja najstarszych 
elementów wyposażenia kościoła parafialnego pw. 
Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w Brzeźnicy” 101 449,28 
zł 

 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

411 195,53 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 1 089 555,53 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36878DDC-05FF-42B3-87C2-2D66C602A26D. Uchwalony Strona 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36878DDC-05FF-42B3-87C2-2D66C602A26D. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


